KMT蓄电池KMT24-12 12v24ah技术参数
产品名称 KMT蓄电池KMT24-12 12v24ah技术参数
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:KMT蓄电池
型号:KMT24-12
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

-程控交换机
凯美特蓄电池技术特征:
1. 专门应用于深循环的高品质AGM隔板2. 无漏气漏液3.
低自放电率铠美特蓄电池KMT24-12 12V24Ah KAIMEITE蓄电池参考报价4. 高纯度原材料5.
工作温度范围广：-20°C ~ 50°C
凯美特蓄电池技术参数：
工厂型号 外壳材质 额定电压（
v）
标准容量(A
H)
外形尺寸（mm） 参考重量（
KG）长（L） 宽（W） 高（H） 总高（H）
KMT5-12 ABS 12 5 90.5 70 101 107 1.55
KMT7-12 ABS 12 7 151 65 94 100 2.35
KMT12-12 ABS 12 12 151 98.5 95.5 101.5 3.7
KMT17-12 ABS 12 17 181 76 168 1681 5.3
KMT24-12 ABS 12 24 175 165 128 128 8
KMT26-12 ABS 12 26 175 165 128 128 8
KMT35-12 ABS 12 35 196 165 175 182 10.2
KMT38-12 ABS 12 38 196 165 175 182 13.5
KMT40-12 ABS 12 40 196 165 175 182 13.5
KMT65-12 ABS 12 65 350 167 174 174 20.5
KMT100-12 ABS 12 100 331 175 220 240 31
KMT120-12 ABS 12 120 407 174 208 240 34
KMT150-12 ABS 12 150 483 170 241 241 41.5
KMT200-12 ABS 12 200 522 240 220 245 57.5
凯美特蓄电池销售范围:
产品详细参数与特点/产品使用说明/原装/厂家热销/产品特点/优质供货/工厂现货/原厂供货/产品性能/产
品重量/产品参数/批发价格/产品说明铠美特蓄电池KMT24-12 12V24Ah KAIMEITE蓄电池参考报价
凯美特蓄电池相关文章:KMT蓄电池